Директору
ООО «Имидж»
Малышевой Т.В.
экономиста
Кричевской Лины Ивановны

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы в количестве 2 календарных дня с 18.05.2017 по 19.05.2017.

15.05.2017 г.                                                               Кричевская